
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

18. jednání datum konání:
11.05.2023

 
čís. RMC/18/1/0375/23 - RMC/18/9/0383/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/1/0375/23
ze dne 11.05.2023

Podání žádosti o dotaci na "Bytový dům Náchodská" z programu
Nájemní bydlení Státního fondu podpory investic - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o dotaci na "Bytový dům Náchodská" z programu Nájemní bydlení Státního
fondu podpory investic

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci na "Bytový dům Náchodská" z programu Nájemní bydlení
Státního fondu podpory investic

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0300/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/10/0384/23
ze dne 11.05.2023

Aktualizace metodických pokynů Pečovatelské služby MČ Praha 20 č. 6
a č.8 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro aktualizaci metodických pokynů č. 6 a č. 8 Pečovatelské služby MČ Praha 20

2. schvaluje

úpravu metodických pokynů č. a a č. 8 Pečovatelské služby MČ Praha 20, s účinností od 1.
6. 2023

3. ukládá

seznámit zaměstnance Pečovatelské služby MČ Praha 20 se schválenou úpravou metodických
pokynů č. 6 a č. 8

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0306/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/11/0396/23
ze dne 11.05.2023

Prognóza obyvatel a veřejné vybavenosti v Praze v roce 2022 (POV) -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zpracování dokumentu Prognóza obyvatel a veřejné vybavenosti hl.m. Prahy (dále jen též
"POV"), jakožto nástroje pořízeného RMHMP pro analýzu a průběžné sledování stavu a
budoucích potřeb veřejné vybavenosti s důrazem na školskou infrastrukturu.

2. schvaluje

k dokumentu POV připomínky, a to podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

3. ukládá

předat schválené připomínky zpracovateli (Institutu plánování a rozvoje hl.m. Prahy) na adresu
uap@ipr.praha.eu

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 19.05.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0299/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/12/0385/23
ze dne 11.05.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro ohlášení stavby „Novostavba
rodinného domu - Horní Počernice parc. č. 155/9 v k. ú. Horní
Počernice“ a vybudováním sjezdu na přilehlou komunikaci parc. č.
155/8 v k. ú. Horní Počernice - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Novostavba rodinného domu - Horní Počernice parc. č. 155/9 v k. ú. Horní
Počernice " v rozsahu projektové dokumentace pro ohlášení stavby, zpracované společností
VR Project, projekční studio, Bělehradská 394, 530 09 Pardubice v lednu 2023.

za podmínky

předchozího protokolárního předání části chodníku dotčeného stavbou (sjezd na přilehlou
komunikaci) odboru místního hospodářství ÚMČ Praha 20, jako správci, o které je investor
povinen požádat minimálně 30 dní před zahájením stavby.

2. schvaluje

pronájem části obecního pozemku KN pozemku parc. č. 155/8 k. ú. Horní Počernice, obec Praha
o výměře 6 m2, za účelem provedení stavby sjezdu z parc. č. 155/9 na přilehlou komunikaci.

uzavření Nájemní smlouvy s panem XXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Novostavba rodinného domu - Horní Počernice parc. č. 155/9 v
k. ú. Horní Počernice")



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0302/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/13/0386/23
ze dne 11.05.2023

Stanovisko k realizací napojení RD čp. 1213 na pozemku parc. č. 2763,
k.ú. Horní Počernice na veřejnou komunikaci (ul. Jasenná) - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Napojení RD čp. 1213 na pozemku parc. č. 2763, k.ú. Horní
Počernice na veřejnou komunikaci (ul. Jasenná)“, v rozsahu projektové dokumentace pro ÚR
a SP, zpracované XXXXXXXX XXXXXXXXXX v 07/2022

za podmínky

vybudování 2 parkovacích míst v rozsahu projektové dokumentace vypracované p. XXXXXXXX
XXXXXXXXXX v 07/2022 na pozemku MČ Praha 20 parc. č. 3862, k. ú. Horní Počernice, která
následně budou předána do užívání MČ Praha 20

2. schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. 3862 o celkové výměře cca 46 m2 v k. ú. Horní Počernice,
na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX, bytem
Orebitská 616/9, Praha 3, 130 00

3. ukládá

  - sdělit stanovisko žadateli („Napojení novostavby RD na komunikaci Jasenná")



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

  - předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0303/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/14/0387/23
ze dne 11.05.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN
parc. č. 4048/8, 4037/4 a 4047/2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům KN parc. č. 4048/8 a 4037/4, obec
Praha se společností PREDistribuce, a.s. účelem umístění a provozování součásti distribuční
soustavy – podzemního vedení NN a VN v rozsahu geometrického plánu č. 5964-377/2022
pro k. ú. Horní Počernice za jednorázovou náhradu ve výši 45.000,-Kč bez DPH. 

- uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 4047/2, obec Praha se
společností PREDistribuce, a.s. účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy
– podzemního vedení NN a VN v rozsahu geometrického plánu č. 5964-377/2022 pro k. ú.
Horní Počernice za jednorázovou náhradu ve výši 4.000,-Kč bez DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvy o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu.  (KN parc. č.
4048/8, 4037/4 a 4047/2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0304/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/15/0388/23
ze dne 11.05.2023

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
dodávky "Dodání, implementace a provozní podpora docházkového,
personálního a mzdového systému" - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní  veřejnou zakázku na dodávky "Dodání,
implementace a provozní podpora docházkového, personálního a mzdového systému"

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Hana Markulinec Moravcová, 1. místostarostka MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, 2. místostarosta MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník - Karolína Prokůpková, webmaster v odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce "Dodání, implementace a provozní podpora
docházkového, personálního a mzdového systému"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0298/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/16/0389/23
ze dne 11.05.2023

Souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru od Pražské
teplárenské a.s. určeného na akce "Otevření pumptracku" a "Počernice
v pohybu" - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o nabídce společnosti Pražská teplárenská, a.s., se sídlem Partyzánská 1/7, 170 00
Praha 7, IČ: 45273600 na poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč jako příspěvek na
akce MČ "Otevření pumtracku" a "Počernice v pohybu"

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v celkové výši 50.000,- Kč určeného na akce "Otevření
pumtracku" a "Počernice v pohybu"

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0039

4. ukládá

uzavřít darovací smlouvu č. S/30/2023/0039 se společností Pražská teplárenská a.s., se sídlem
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. pověřuje

Bc. Jaroslava Kočího, radního pro sport, k podpisu Potvrzení příjemce daru o jeho výši a účelu
do 10 pracovních dnů od převzetí daru

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 30.06.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0309/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/17/0390/23
ze dne 11.05.2023

Žádost Mateřské školy a základní školy, Praha 9, Bártlova 83 o
výpůjčku technického vybavení na akci "Jarní výstava" - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy a Základní školy, Praha 9, Bártlova 83, o výpůjčku čtyř stánků,
šesti stolů a lavic na každoroční výstavu, která se koná dne 25.5.2023 od 14:00 hod v Základní
škole, Bártlova 83, Praha 9.

2. schvaluje

zapůjčení technického vybavení v rozsahu čtyř stánků, šesti stolů a dvanácti lavic na akci
"Jarní výstava", která se koná dne 25.5.2023 od 14:00 hod v areálu Základní školy, Bártlova
83, Praha 9, s dopravou technického vybavení na místo akce dopoledne

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy a základní školy, Praha 9, Bártlova 83, o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci týkající se pořádání akce "Jarní výstava" dne 25.5.2023 od 14:00 hod
v areálu Základní školy, Praha 9, Bártlova 83

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Jarní výstava" dne 25.5.2023 od 14:00 hod, s dopravou
technického vybavení na místo dopoledne v den akce

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 25.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0307/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/18/0391/23
ze dne 11.05.2023

Úprava podoby ceníku inzerce Hornopočernického zpravodaje - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Ceník a rozměry plošné inzerce v Hornopočernickém zpravodaji (HPZ).

2. ukládá

zveřejnit Ceník a rozměry plošné inzerce v Hornopočernickém zpravodaji

2.1 Zodpovídá: Viktor Kazda, Termín: 01.06.2023
Vedoucí kanceláře úřadu

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0308/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/19/0392/23
ze dne 11.05.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na
projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na projekt "Vícegenerační
ateliéry Mumraje" ve výši 41.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "Vícegenerační
ateliéry Mumraje" ve výši 41.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje" spolku
Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 14.06.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0239/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/2/0376/23
ze dne 11.05.2023

Schválení účetní závěrky MČ Praha 20 za rok 2022 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s předloženou účetní závěrku MČ Praha 20 za rok 2022. Na základě předložených podkladů,
viz. přiložené přílohy (celkem 8 příloh - bez důvodové zprávy) poskytuje účetní závěrka MČ
Praha 20 za rok 2022 v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace jednotky.

2. ukládá

předložit ke schválení účetní závěrku za rok 2022 na ZMČ

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.05.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0284/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/21/0393/23
ze dne 11.05.2023

Žádost Divadelního spolku Horních Počernic o individuální dotaci v
oblasti kultury na celoroční činnost - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Divadelního spolku Horních Počernic o individuální dotaci v oblasti kultury na celoroční
činnost ve výši 256.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Divadelnímu spolku Horních Počernic na
celoroční činnost ve výši 256.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost Divadelního spolku Horních Počernic, Chvalkovická 1265/49, 193 00 Praha 9
- Horní Počernice,o poskytnutí dotace na celoroční činnost, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 14.06.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0215/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/22/0394/23
ze dne 11.05.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o technickou podporu akce "Pohádkový les"
- (6.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o technickou podporu akce "Pohádkový les", která se uskuteční
4.6.2023 od 12:00 hod. do 18:30 hod. ve Svépravickém lese a okolí, formou:

- výpůjčky a dopravy 4 stánků, 5 stolů a 8 lavic
- zajištění elektřiny v době od 12:00 hod. do 18:30 hod.
- posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště
- zajištění a vyvezení mobilního WC
- výpůjčky a dopravy 8 sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu

2. schvaluje

technickou podporu akce "Pohádkový les", která se uskuteční 4.6.2023 od 12:00 hod. do
18:30 hod. ve Svépravickém lese a okolí, formou:

- výpůjčky a dopravy 4 stánků, 5 stolů a 8 lavic
- zajištění elektřiny v době od 12:00 hod. do 18:30 hod.
- posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště
- zajištění a vyvezení mobilního WC
- výpůjčky a dopravy 8 sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci technické podpory akce "Pohádkový les"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Pohádkový les" dne 4.6.2023 od 12:00 hod s dopravou
technického vybavení na místo v den jejího konání

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 04.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0291/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/23/0395/23
ze dne 11.05.2023

Využití komunikace Rožnovská pro staveništní dopravu v rámci stavby
"Optimalizace železniční trati Vysočany (včetně) - Mstětice (mimo)" -
(7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s využitím komunikace Rožnovská pro potřeby zajištění obsluhy staveniště
stavby  "Optimalizace železniční trati Vysočany (včetně) - Mstětice (mimo)".

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0310/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/24/0374/23
ze dne 11.05.2023

Záměr Beranka Pražské developerské společnosti - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. konstatuje, že

dosud nezaujala k záměru Beranka Pražské developerské společnosti konečné stanovisko.

2. požaduje

bytovou výstavbu v rámci záměru Beranka Pražské developerské společnosti rozšířit o
realizace potřebných komunikací, a to

- realizaci přeložky komunikace K Berance do stopy podle územní studie Horní Počernice
východ a podle výsledku projednávané změny územního plánu Z 2872
- úpravy komunikace Bořetická včetně jejího napojení na komunikaci Náchodská podle územní
studie Horní Počernice východ.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit požadavek na rozšíření záměru Pražské developerské společnosti podle odst. 2 Radě
hlavního města Prahy.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 12.05.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0311/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/3/0377/23
ze dne 11.05.2023

Hospodaření MČ Praha 20 ke dni 31.3.2023 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o hospodaření MČ Praha 20 ke dni 31.3.2023

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0292/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/4/0378/23
ze dne 11.05.2023

Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a
sociálních věcí na výkon sociální práce pro rok 2023 ve výši 1 543,8 tis.
Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních
věcí na výkon sociální práce pro rok 2023

ve výši 1 543,8 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0296/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/5/0379/23
ze dne 11.05.2023

Rozpočtové opatření č. 33 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na posílení
mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně
podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství v celkové
výši 5 279,5 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 33 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na posílení mzdových
prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování
v oblasti obecního školství

v celkové výši 5 279,5 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0297/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/6/0380/23
ze dne 11.05.2023

Rozpočtové opatření č. 34 MČ Praha 20 na rok 2023 - poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na
přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ve výši 65,0 tis. Kč -
(1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 34 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na přípravu a zkoušky
zvláštní odborné způsobilosti

ve výši 65,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0301/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/7/0381/23
ze dne 11.05.2023

Žádost ÚAMK - 300 mil, p. s. o převzetí záštity, použití znaku MČ Praha
20 a výpůjčce části obecních pozemků na akci 300 mil zemi českou -
(1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s použitím znaku městské části Praha 20 při pořádání akce veteránského orientačního závodu
300 mil zemí českou, organizovaného ÚAMK – 300 mil, pobočný spolek, se sídlem Dvořákova
36, Žatec, 438 01, IČ: 08760683, pro účely propagace akce a městské části před a při konání
akce vhodným způsobem

- s převzetím záštity starosty městské části Praha 20 nad 9. ročníkem veteránského
automobilového závodu 300 mil zemí českou

2. schvaluje

- výpůjčku částí obecních pozemků : KN parc. č. 1984 o výměře cca 167 m2, KN parc. č.
1981/4 o výměře cca 300 m2 a KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 313 m2 vše v k.ú. Horní
Počernice, obec Praha, v areálu Chvalské tvrze, ÚAMK - 300 mil, pobočnému spolku, na dobu
určitou, dne 10. 6. 2023 v době od 6:00 hodin do 11:00 hodin, za účelem konání veteránského
orientačního závodu 300 mil zemí českou.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s ÚAMK - 300 mil, pobočným spolkem

3. pověřuje

starostu odstartováním akce dne 10. 6. 2023

4. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zveřejnit informace o konání akce na webu a sociálních sítích městské části Praha 20

5.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 01.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
bod jednání: BJ/0313/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/8/0382/23
ze dne 11.05.2023

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 32 v Mezilesí 2056 -
(2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

S ukončením nájemní smlouvy a převzetí bytu č. 32 v ulici Mezilesí 2056, k 31.5.2023

2. ukládá

Zástupcům OHSaI převzít od nájemníka byt se všemi náležitostmi s tím spojenými.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0290/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

18. schůze

číslo RMC/18/9/0383/23
ze dne 11.05.2023

Směna obecních pozemků za pozemky ve vlastnictví a spoluvlastnictví
Spolku zahrádkářů Zábrodí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se směnou obecního pozemku parc. č. 4424/2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– jiná plocha, o výměře 69 m2

a pozemku parc. č. 4424/3, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha,

o výměře 3 m2 oddělených od pozemku KN parc. č. 4424, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – ostatní komunikace o výměře 890 m2 na základě GP č. 5579-192172/2019,

pozemku parc. č. 4424/5, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 3 m2,

pozemku parc. č. 4424/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 1 m2

a pozemku parc. č. 4424/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 14 m2, oddělených
rovněž od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku parc. č. 4424/9, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha

o výměře 12 m2 odděleného také od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č.
5853-210070/2021 za pozemek KN parc. č. 4423/40, druh pozemku – orná půda o výměře

102 m2, ve vlastnictví Spolku zahrádkářů Zábrodí, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

- se směnou spoluvlastnického podílu ve výši id 7/48 pozemku z vlastnictví Hl. města Prahy,
ve svěřené správě MČ Prahy 20:

pozemku 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 60 m2

pozemku 4416/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 305 m2

pozemku 4416/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 406 m2

pozemku 4416/8, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 361 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku 4416/9, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/10, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 368 m2

pozemku 4416/11, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/12, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/13, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/14, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 412 m2

pozemku 4416/15, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 272 m2

a pozemku 4416/34, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 8 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

4057 m2

pozemku parc. č. 4416/2, druh pozemku - trvalý travní porost o výměře 224 m2, vzniklého

sloučením dílu „a“ a „j“ o výměře 88 m2 oddělných od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh

pozemku – trvalý travní porost o výměře 4057 m2 s dílem „b“ o výměře 136 m2 pozemku
KN parc. č. 4416/2

pozemku parc. č. 4416/17, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře  11 m2

pozemku parc. č. 4416/18, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 140 m2

pozemku parc. č. 4416/19, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 324 m2

pozemku parc. č. 4416/20, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře  7 m2

pozemku parc. č. 4416/21, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 360 m2

pozemku parc. č. 4416/22, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 290 m2

pozemku parc. č. 4416/23, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 322 m2

pozemku parc. č. 4416/24, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 319 m2

pozemku parc. č. 4416/25, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 298 m2

pozemku parc. č. 4416/26, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře  27 m2

pozemku parc. č. 4416/27, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 100 m2

pozemku parc. č. 4416/28, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 12 m2

pozemku parc. č. 4416/33, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře  5 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

2409 m2, za spoluvlastnický podíl ve výši id 41/48 pozemku z vlastnictví Spolku
zahrádkářů Zábrodí:

pozemku parc.  č. 4416/16, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – tok přirozený o

výměře 331 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku parc.  č. 4416/32, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – manipulační

plocha o výměře 42 m2, oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý

travní porost o výměře 4057 m2

pozemku parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 194 m2 odděleného

od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 2409 m2, vše
oddělené na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku KN parc. č. 4415/7, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – vodní nádrž

umělá o výměře 138 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, s doplatkem za rozdíl směňovaných

nemovitých věcí ve prospěch MČ Prahy 20, ve výši 338.750,- Kč, tj. za cenu 1.200,- Kč/m2.

2. ukládá

- předložit směnu obecního pozemku parc. č. 4424/2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – jiná plocha, o výměře 69 m2

a pozemku parc. č. 4424/3, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha,

o výměře 3 m2 oddělených od pozemku KN parc. č. 4424, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – ostatní komunikace o výměře 890 m2 na základě GP č. 5579-192172/2019,

pozemku parc. č. 4424/5, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 3 m2,

pozemku parc. č. 4424/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 1 m2

a pozemku parc. č. 4424/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 14 m2, oddělených
rovněž od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku parc. č. 4424/9, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha

o výměře 12 m2 odděleného také od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č.
5853-210070/2021 za pozemek KN parc. č. 4423/40, druh pozemku – orná půda o výměře 102

m2, ve vlastnictví Spolku zahrádkářů Zábrodí (dále jen „Spolek“) vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha

a směnu spoluvlastnického podílu ve výši id 7/48 pozemku z vlastnictví Hl. města Prahy, ve
svěřené správě MČ Prahy 20:

pozemku 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 60 m2

pozemku 4416/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 305 m2

pozemku 4416/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 406 m2

pozemku 4416/8, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 361 m2

pozemku 4416/9, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/10, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 368 m2

pozemku 4416/11, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/12, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku 4416/13, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/14, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 412 m2

pozemku 4416/15, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 272 m2

a pozemku 4416/34, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 8 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

4057 m2

pozemku parc. č. 4416/2, druh pozemku - trvalý travní porost o výměře 224 m2, vzniklého

sloučením dílu „a“ a „j“ o výměře 88 m2 oddělných od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh

pozemku – trvalý travní porost o výměře 4057 m2 s dílem „b“ o výměře 136 m2 pozemku
KN parc. č. 4416/2

pozemku parc. č. 4416/17, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 11 m2

pozemku parc. č. 4416/18, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 140 m2

pozemku parc. č. 4416/19, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 324 m2

pozemku parc. č. 4416/20, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 7 m2

pozemku parc. č. 4416/21, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 360 m2

pozemku parc. č. 4416/22, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 290 m2

pozemku parc. č. 4416/23, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 322 m2

pozemku parc. č. 4416/24, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 319 m2

pozemku parc. č. 4416/25, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 298 m2

pozemku parc. č. 4416/26, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 27 m2

pozemku parc. č. 4416/27, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 100 m2

pozemku parc. č. 4416/28, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 12 m2

pozemku parc. č. 4416/33, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 5 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

2409 m2,

za spoluvlastnický podíl ve výši id 41/48 pozemku z vlastnictví Spolku zahrádkářů Zábrodí:

pozemku parc.  č. 4416/16, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – tok přirozený o

výměře 331 m2

pozemku parc.  č. 4416/32, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – manipulační

plocha o výměře 42 m2, oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý

travní porost o výměře 4057 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 194 m2 odděleného

od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 2409 m2, vše
oddělené na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku KN parc. č. 4415/7, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – vodní nádrž

umělá o výměře 138 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, s doplatkem za rozdíl směňovaných

nemovitých věcí ve prospěch MČ Prahy 20, ve výši 338.750,- Kč, tj. za cenu 1.200,- Kč/m2,
k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 14.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0305/2023


